

## ساداتی: بیکاری پاشنه آشیل جامعه است

فرماندار رباط کریم در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید گفت: سیاست دولت تدبیر و امید در سال رونق تولید، چیزی جز اشتغال آفرینی نیست.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، سید مهدی ساداتی در دهمین جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید که در سالن شهید باهنر با حضور معاون برنامه ریزی، اداری و مالی فرمانداری، رییس اداره صمت، شهردار نصیرشهر، روسای شهرک های خصولتی، روسای ادارات، صنعتگران و کارآفرینان برگزار شد، خطاب به روسای ادارات بیان کرد: گره از کار کارآفرینان، صنعتگران و مردم به هر لطایف الحیلی که شده یک بار و برای همیشه باز کنید. نماینده عالی دولت با اشاره به اهمیت اشتغالزایی افزود: دولت هیچ توقعی جز تامین اشتغال از ما مسئولان ندارد و سیاست دولت تدبیر و امید در سال رونق تولید چیزی جز اشتغال آفرینی و باز کردن گره از مشکلات مردم نیست چرا که بیکاری پاشنه آشیل جامعه است.

رییس ستاد تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان رباط کریم با مرتفع شدن مشکلات در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید و ارجاع ندادن آن به تهران را جزو اولویت های این ستاد دانست و افزود: برای هر مراجعه کننده در جلسات ستاد تسهیل با روحیه جدید و شتاب بیشتر وقت بگذارید آن هم تنها یک بار و مشکل حادث شده اشخاص را در همان روز مرتفع کنید. این گونه نباشد که در جلسات حضور یابید و پس از آن بگویید قادر به حل مشکلات نیستید و توانایی اقدام اجرایی ندارید. هر مدیری گمان می کند توانایی گره گشایی از مشکلات مردم را ندارد، میز خدمت را ترک کند. باید مشکل خلق الله تحت هر شرایطی حل شود البته در چارچوب قانون.

وی در ادامه درباره ارجاع مشکلات صنعتگران به استان تهران تصریح کرد: مشکلات کارآفرینان، صنعتگران و مردم را در خود شهرستان حل کنید و اجازه ندهید برای مرتفع کردن مصائب به تهران مراجعه کنند مگر معطلات ملی آن هم با هماهنگی های لازم. چرا که کار آفرینان حلقه اصلی اتصال بین مردم و حاکمیت هستند.

فرماندار رباط کریم با اشاره به تکریم ارباب رجوع و مردمدراری در ادارات، نهادها و ارگان ها تشریح کرد: کنار مردم و برای مردم بودن را سرلوحه امورات خود قرار دهید. مردمدراری اسیر کردن مردم و گره در کارشان انداختن نیست. ما مسئولان نوکر مردم به خصوص کارآفرینان هستیم، بنابراین از هر ظرفیتی که دارید بر اساس قانون و مقررات برای حل مشکلات استفاده کنید.

ساداتی در ادامه گفت: ما بر اساس مسئولیتی که پذیرفته ایم خادم شهروندان هستیم نه سرورشان. به هیچ وجه پذیرفته نیست به بهانه رییس بودن فلان اداره یا ارگان مردم را اذیت کنید. عینک شخصی را از چشم هایتان بردارید چرا که قرار نیست سهمی از مایملک مردم جز خدمتگذاری داشته باشید. اگر بنا باشد مشکلی از مردم حل نشود نیازی به تشکیل جلسه برای رفع موانع تولید و حضور مسئولان نیست.

مقام عالی دولت در شهرستان با اشاره به حضور شخص مدیران در جلسات ستاد عنوان کرد: با ابراز تشکر از نماینده هایی که از طرف ارگان متبوع در جلسات ستاد تسهیل حضور می یابند اما باید گفت حضور شخص مدیر برای جلوگیری از بروکراسی اداری در راستای حل مشکلات الزامی است و هیچ جلسه ای در هیچ کجا مهم تر از جلسات فرمانداری و به خصوص ستاد تسهیل و رفع موانع تولید نیست.